
 

SEGRETERIA ANAGRAFE TRIBUTI-RAGIONERIA UFF. TECNICO UFFICIO SCUOLE 
0125 611615 0125 612648 0125 612505 0125 612752 0125 610645 

FAX 0125 611468  protocollo@comune.banchette.to.it   

  via Roma 59   

 

COMUNE DI  BANCHETTE  
  C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  T o r i n o  

Decreto n.  21 del 28 agosto 2020  

 

Oggetto: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 

COMUNALE DI BANCHETTE 

 

IL SINDACO 

 

DATO ATTO che, con atto assunto al prot. n. 7083 del 5.08.2020, il Comune di Banchette ha 

chiesto alla Prefettura-UTG di Torino Ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo Segretari 

Comunali e Provinciali di attivare la pubblicazione dell’avviso di ricerca di un Segretario comu-

nale; 

 

PREMESSO che, con Decreto sindacale n. 20 del 25.08.2020, è stato individuato nella persona 

del Dott. Eugenio Viterbo il Segretario comunale titolare della sede di Segreteria comunale di 

Banchette; 

 

VISTO il provvedimento di Assegnazione n. 11 del 27/08/2020 e di Nulla Osta alla nomina del 

Dott. Eugenio Viterbo della Prefettura-UTG di Torino – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

– Sezione Regionale Piemonte; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/1997; 

 

Vista la Deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma per la Gestio-

ne dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

Vista la Deliberazione n. 333/2001 del C.d.A. Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma per la Ge-

stione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali; 

 

Visto l’art. 7, co. 31-ter-31-septies, Legge n. 122/2010; 

 

DECRETA 

 

1. DI NOMINARE il Dott. Eugenio Viterbo, nato a Lamezia Terme, il 9.04.1979, iscritto nella 

fascia professionale lett. b) dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali della Regione 

Piemonte, quale Segretario comunale del Comune di Banchette, classe III; 

 

2. DI FISSARE la decorrenza della nomina a far data dal 01/09/2020, data entro la quale il 

Segretario comunale, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 



COMUNE DI BANCHETTE 

  

2 

 

3. DI TRASMETTERE il presente decreto al Dott. Eugenio Viterbo e alla Prefettura-UTG di 

torino – Albo Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale Piemonte, per i prov-

vedimenti consequenziali. 

 

 

Banchette, lì 28.08.2020 

IL SINDACO 

                   Antonio MAZZA 


